(1) בבילוש, במארב או בהתחקות אחר תנועותיו או מעשיו, או בפגיעה בפרטיותו בכל דרך אחרת.

(2) בנקיטת איומים בפגיעה בו או במאיים עצמו.

(3) ביצירת קשר עמו בעל פה, בכתב או בכל אמצעי אחר.

(4) בפגיעה ברכושו, בשמו הטוב, או בחופש התנועה שלו.

בקשה להוצאת צו הרחקה למניעת הטרדה מאיימת תוגש לכל אחד מבתי משפט השלום בארץ.

העתק חוק מניעת הטרדה מאיימת, תשס”ב-2001

חוק מניעת הטרדה מאיימת

https://www.dok.co.il/צווי-הגנה-למניעת-אלימות-במשפחה/
https://www.dok.co.il/שחרור-ממעצר/
https://www.dok.co.il/wp-content/uploads/2022/05/חוק-מניעת-הטרדה-מאיימת-2001.pdf
https://www.dok.co.il